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Kevään aikana olemme puuhanneet monenlaista omalla kylällä.
Maaliskuussa vietimme Vapaalan omaa Kirkkopyhää
Hämeenkylän kirkolla, huhtikuussa rakensimme linnunpönttöjä
yhteistyökumppanimme RTV.n myymälässä ja toukokuussa
hyönteishotelleja. Molemmat nikkarointitapahtumat olivat
onnistuneita ja niihin osallistui niin perheen pienempiä kuin
isompiakin rakentajia. Vapaalanaukeen puistokin sai muutaman
linnunpöntön, ja oman kylän perhepäivähoitajien ryhmät toimivat
innoissaan linnunpesien kummeina. 

Rajatorpan koulun Wappuetkoille osallistuimme lahjoittamalla
Vapaala-paitoja koulun vanhempainyhdistyksen järjestämiin
arpajaisiin. Keväinen teatteriretki oli onnistunut ja Chicago-
musikaali kerrassaan upea! 

Kelien lämmetessä kuulimme ja saimme huolestuneita
yhteydenottoja liittyen mm. lisääntyneeseen ilkivaltaan ja
varkauksiin omalla kylällä. Tänä keväänä "uutena" ongelmana on
näkyvämmin tullut nuorison häiriökäyttäytyminen ympäristöä
sekä nuorempia lapsia kohtaan. Tähän liittyen Turvallisuusiltaa
vietettiin yhdessä alueen yritysten ja asukkaiden kanssa
Rajatorpan koululla tiistaina 16.5. Ratkaisut eivät kuitenkaan
tapahdu vain keskustelemalla, joten nyt pitää puhaltaa yhteen
hiileen. Pidetään silmät auki ja puututaan rakentavasti heti jos
nähdään epäilyttäviä toimia kylällä. 

Yhteistyö onkin päivän sana. Yksin on mahdoton muuttaa
maailmaa, yhdessä olemme niin paljon enemmän ja pystymme
mihin vain. Aurinkoista kesää kaikille kyläläisille!

HALLITUKSEN KESÄTERVEHDYSHALLITUKSEN KESÄTERVEHDYS

Laura Ruokolainen
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Tiettävästi kylän vanhin ja Vapaalan omakotiyhdistyksen pitkäaikaisin
jäsen Eila kukitettiin 31.3.

Eila avasi iloisena oven ja vastaanotti kukat, Fazerin sinistä suklaata sekä
kortin. Hän oli kovin otettu muistamisesta, sillä päivä oli hänelle tunteikas.

Kysyessäni häneltä mikä on hänen elämänsä kohokohta, hän kertoi
tunteikkaana; ”Kyllä se on ehdottomasti tyttären syntymä ja äidiksi
tuleminen. Tyttäreni on syntynyt samassa paikassa kuin minä. Meitä oli
silloin useampi äiti ja meidät pyydettiin synnytyksen jälkeen tilaan, jossa
kätilöllä oli vauva sylissä. Kätilö näytti kuinka vauvaa hoidetaan;-näytti
pesut, vaipanvaihdon. Kysyin kätilöltä kenen vauva hänellä on, niin hän
vastasi että; rouva hyvä, se on teidän vauva!” Eila nauraen ja silmät
koostuen kertoi, että kaikki vauvat olivat niin samannäköisiä, etteivät he
olleet tunnistaneet omiaan.

Eila kertoi myös, että oli kaksi vuotta sitten lopettanut lumitöiden
tekemisen, sen käydessä jo raskaaksi. Myös yksinäisyys on alkanut hieman
nostamaan päätään, kun ystävät ovat jo kaikki menneet. Elämä on häntä
hyvin kohdellut ja hän on kovin yllättynyt pitkästä iästään. 

Vielä kerran onnea koko kylän täydeltä!

KYLÄN VANHIN, EILA TÄYTTI 100 VUOTTA
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OMAKOTITALKKARIN TILANNEOMAKOTITALKKARIN TILANNE   
Omakotitalkkarin paikka on ollut avoinna jo yli 9 kuukautta. Vantaalla on 
4 900 pitkäaikaistyötöntä, joista puolet on vieraskielisiä. Olemme olleet
usein TE-toimiston ja kuntakokeilun kanssa yhteyksissä ja niissä on
ymmärretty hyvin tilanteemme. Omakotitalkkariehdokkaita ei ole
kuitenkaan ilmaantunut.

1.7.2023 voimaan astuva palkkaturvalaki muuttaa mm. hakuprosessia ja
olemmekin toivoneet, että saisimme talkkarin ennen tuota muutospäivää.
Yhdistyksemme ei voi hakea alhaisempien prosenttimäärien tukea kuin
100%, koska yhdistyksellä ei ole taloudellisia resursseja talkkarin
palkkaamiseen.  Jos saamme omakotitalkkarin, toivomme, että jäsenet
käyttäisivät mahdollisimman paljon hänen palveluitaan. Viime vuoden
aikana kuukausien käyttöaste vaihteli vain 10% - 54% välillä. 

Rauni Mononen

Johanna Levoniemi



Vapaalan omakotiyhdistys toimii aktiivisesti Vapaalan ja Pellaksen
alueella seuraten Länsi-Vantaan alueen kehittämistä mm. kaavoitusta 
ja alueen rakentamista. Yhdistyksemme tarjoaa myös tapahtumia,
tilaisuuksia, retkiä jne. Tämä toiminta on meitä lähellä, näkyvää ja
tärkeää. Yhdistyksen toiminnan takana on Omakotiliitto, jonka
vaikutusalueena on valtakunnallisten asioiden hoitaminen ja
edunvalvonta, joka ulottuu aina Brysseliin asti.  Omakotiliiton talous
rakentuu jäsenmaksuista ja yhteistyö-kumppaneilta saatuihin
tuottoihin.

Osallistuin Omakotiliiton valtuuston jäsenenä liiton kevät-kokoukseen
22.4. Kevätkokouksen asialistalla ovat aina Liiton toimintakertomuksen 
ja tilinpäätöksen hyväksyminen. Kokoustaminen on palautunut koronaa
edeltävään aikaan. Olemme päässeet jälleen ihmisten konkreettiseen
tapaamiseen. Mutta toimintatavat ovat myös samalla monipuolistuneet,
sillä kasvokkain kohtaamisten sijaan voimme osallistua kokouksiin myös
etänä. Valtuusto hyväksyi yksimielisesti toimintakertomuksen ja
tilinpäätöksen. Liiton taloustilanne on tällä hetkellä kohtuullisen hyvä.
Omakotiliitto omistaa mm. sijoitusasunnot Kouvolassa ja Joensuussa 
sekä käytössä olevan toimitilan Helsingissä. Omakotiliiton edunvalvonta-
asioiden kirjo ja määrä on todella runsas. Liiton vaikutustavat ovat
työskentely erilaisissa työryhmissä, lausunnot, aloitteet, lobbaus
kansanedustajiin ja muihin tahoihin jne. 

Tutkimuksia ja tilastointia vuodelta 2022

Omakotiliitto tekee vuosittain vertailun asumiskustannuksista eri
kunnissa. Viimeisessä vertailussa tulos oli tämä: 

Leppävirralla 6964 €, Kempeleessä 3603 €, keskiarvo 4874 €. Kalleimman
ja halvimman kunnan asumiskustannuksissa oli eroa jo 3 361 euroa
vuodessa. Tämä tilasto herättää varmasti kuntapäättäjiäkin.

Omakotiliitto näkyi myös mediassa: 1274  mediaosumaa (digi ja printti),
269018 kävijää kotisivuilla ja 1352 someosumaa. Omakotiliitto osallistui 95
haastatteluun, joista 7 televisioon ja 8 radioon.

OMAKOTILIITON KEVÄTVALTUUSTON KOKOUS 22.4
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Arto Hämäläinen



Olen poiminut toimintakaudelta 2022 muutamia tärkeimpiä
edunvalvonta-asioita, jotka ovat ja tulevat olemaan asumiskustannusten
kannalta erittäin merkittäviä:

1. Energiakriisi ja sähkön hinta
Venäjän hyökättyä Ukrainaan asumisen sähkö- ja energiakustannusten
järkyttävä nousu on ollut Liiton edunvalvonnassa keskeisessä roolissa.
Omakotiliitto pyrki kaikin keinoin vaikuttamaan myös sähkön
siirtokustannuksiin. Tilannehan oli aivan kohtuuton. Liitto on vaatinut, että
seuraavassa valvontamallissa jakeluverkkoyhtiöiden kohtuuttomat voitot
on kitkettävä pois ja mallin tulee olla kustannusvastaava. 

2. Kiinteistövero
Liitto jatkoi vahvaa vaikuttamista kiinteistöverouudistukseen vastustaen
lausunnossaan esitystä, sillä puutteellisten tietojen pohjalta ei voida
arvioida, ettei kenenkään kiinteistövero nousisi uudistuksen myötä
kohtuuttomasti. Syyskuussa 2022 valtiovarainministeri tiedotti Omakoti-
liiton järjestämässä tapahtumassa, että kiinteistöverouudistuksen
lakivalmistelu päätettiin siirtää seuraavalle hallituskaudelle. Se tärkeä
vaikuttamisen paikka jatkuu myös Liiton tällä alkaneella toimintakaudella.

 3. Kaavoitus- ja rakentamislaki
Uusi kaavoitus- ja rakentamislaki oli lausuntokierroksella, ja myös
Omakotiliitto on ottanut kantaa lakiuudistukseen. Laki korvaa nykyisen
maankäyttö- ja rakennuslain (MRL) todennäköisesti aikaisintaan vuonna
2024, koska kyse on merkittävästä kokonaisuudesta. Omakotiliitto pitää
myönteisenä piharakennusten ja katosten lupakynnyksen nostamista.

4. Toiminta EU-tasolla
Vuonna 2022 keskeisenä työnä oli vaikuttaminen EU-komission
rakennusten energiatehokkuusdirektiiviesitykseen, joka sisälsi tiukkoihin
aikarajoihin sidottuja pakollisia korjaustoimia kaikille rakennuksille ja
energiamuodoille. Voi vain arvata mitä ongelmia syntyy, kun aletaan
verrata omakotitalojen energiatehokkuuksia vaikkapa Rovaniemen ja
Nizzan kesken samoilla kriteereillä. Taitavat nuo ilmasto-olosuhteetkin olla
aika lailla erilaisia. Omakotiliitto vaikutti Suomen kantaan, joka oli
direktiiviä maltillisempi pientaloasukkaiden näkökulmasta. Liitto viestitti
asiasta europarlamentaarikoille.

Kaikkien edellä mainittujen asiakohtien hoitaminen ei ole tullut valmiiksi,
vaan se jatkuu myös tänä vuonna.
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Missä mennään Myyrmäessä? 
Myyrmäen suuralueen ajankohtaiset kysymykset
asukasfoorumissa Kilterin koululla 29.5 klo 18:00
Etä: vantaa.fi/asukasfoorumi-myyrmaki2023. 

Tänne kannattaa mennä vaikuttamaan!

SAVE THE DATE:

Koko kylän
yhteinen
Vapaala-päivä 

Luvassa koko
perheen juhlat.
Tiedotamme
tapahtumasta
lisää hieman
lähempänä!

26.8



Hävikkiruoka tulee kalliiksi. Ei vain omalle kukkarolle, mutta myös
maapallolle. Syömiskelpoisen ruoan heittäminen pois on erityisen
haitallista ympäristölle, sillä siinä haaskataan ruoan tuotantoon,
kuljetukseen ja varastointiin käytetty energia. Hävikkiruokaa
syntyy, kun ruokaa ostetaan liikaa tai syömäkelpoiset ruoantähteet
päätyvät roskiin. Suurimmat roskiin päätyvät ruokaryhmät ovat
hedelmät, vihannekset, leipä ja kahvi. Kaatopaikalle päätyvä ruoka
aiheuttaa lisäksi metaanipäästöjä, jotka kiihdyttävät
ilmastonmuutosta paljon voimakkaammin kuin hiilidioksidi.

Yleinen > alun perin syötäväksi tarkoitettu ts.
syömäkelpoinen ruoka
Kansainvälinen > ruoka, jota ei hyödynnetä
ihmisravintona, rehuna tai muuna arvorakeena

Ruokahävikillä on kaksi määritelmää: 

OTA HÄVIKKIRUOKA HALTUUN!OTA HÄVIKKIRUOKA HALTUUN!
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Ruokahävikkiä syntyy ruokaketjun kaikissa vaiheissa, mutta eniten
kotitalouksissa. Kotitalouksien ruokahävikki on vuosittain 107-137
miljoonaa kiloa, joka tarkoittaa noin 20-25 kg per henkilö. Suomi
on sitoutunut puolittamaan ruokahävikin vuoteen 2030 mennessä.
Puolittamiseen on sitoutunut koko ruokajärjestelmä.

KUIVAHTANUT LEIPÄ ON AARRE!

Kuutioi leipä pieniksi paloiksi tai leikkaa
ohuita kolmioita. Paahda paloihin väri
pannulla, lisää tilkka öljyä ja paista rapeaksi.
Mausteeksi sopivat suola, timjami, chili tai
sitruunan kuori. Kuutiot maistuvat salaatin
päällä ja sosekeiton lisukkeena. Leipäkolmiot
ovat taas koukuttavia naposteltavia dipin 
tai paahdetun voin kanssa.

Vatsa hankaa selkärankaa, 
suolet huokaa tuokaa ruokaa!

Rauni Mononen



Tarkista jääkaapin sisältö ennen kauppaan menoa. Älä mene    
 kauppaan nälkäisenä.
Käytä kauppalistaa ja osta vain tarpeeseen. 
Tarkista tuotteiden päiväysmerkinnät kaupassa. Opettele merkintöjen
erot.
Tutki kauppasi laarit. Mistä laarista löytyvät punalaputetut tuotteet. Ne
ovat ekologinen valinta, sillä muuten jo tuotettu ruoka päätyisi
hävikkiin.
Suunnittele viikon tai ainakin parin päivän ruokalista etukäteen. 
Arvioi ruoan todellinen menekki ja käytä mittoja.
Opettele oikeat säilytyslämpötilat. Käy keittiön kaapit läpi
säännöllisesti.
Mieti hetki ostosten sijoittelua jääkaappiin ja pakkaseen. Järjestä ruoat
siten, että käytät ensin vanhenevat pois ensimmäisenä.
Pidä kerran viikossa jääkaapin inventaariopäivä.
Opettele pakastamaan tähteeksi jääneet ja vanhenevat ruoat.
Älä lappaa lautaselle enempää ruokaa kuin syöt.
Haasta itsesi käyttämään raaka-aineet loppuun asti; parsa-kukkakaalin
lehdet ja varret voit käyttää pilkottuna vaikka kasviswokkiin ja
käytetyistä kahvinporoista ja tilkasta ruokaöljyä syntyy kotitekoinen
kuorintavoide.
Kokeile pitää kerran viikossa hävikkiruokapäivä, jolloin kokkaat vain
kotona jo valmiiksi olevista aineksista. Jatkojalosta rippeet arkiruoaksi.
Monet rippeet sopivat hyvin esimerkiksi piirakoihin, pizzoihin,
pastoihin, keittoihin, kiusaksiin ja muihin laatikkoruokiin,
pyttipannuihin, smoothieihin ja munakkaisiin on helppo upottaa
kasvis, jos toinenkin. 
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Suunnittele, valmista viisaasti ja hyödynnä hävikki



NÄITÄ TARVITSET: 
5 dl kutunheraa tai rasvatonta maitoa, 50 g hiivaa
2 tl suolaa, , 2 rkl sokeria, 200 gmargariinia, 2 munaa 
yhteensä noin 12–13 dl viljatuotetta, kuten hiivaleipäjauhoja, vehnäjauhoja,
kaurahiutaleita, ohrahiutaleita, riisihiutaleita, vehnänleseitä,
pellavansiemeniä, vehnänalkioita, siemeniä, nokkosia, kookoshiutaleita -
omien varastojen ja maun mukaan.

NÄIN VALMISTAT:
Taikina tehdään niin kuin taikinat yleensä; -annetaan nousta ja motoillaan
sämpylöiksi piilottaen sisälle joko kuivattuja luumuja, banaaninviipale,
muutama rusina, pala juustoa, pari rikottua pähkinää tai mitä mieleen
juolahtaa. Lakujakin olen kokeillut, puhumattakaan vihreistä kuulista ja
muista marmeladinamuista.Riippuen sämpylän syömähetkestä siitä voi
tehdä makean, suolaisen tai vain yllätyksen.

Taikinan tekovaiheessa voi heraton leipuri aloittaa myös kukkakaalin
keitinvedestä ja murskata jopa keitetyt kaalit taikinaan mukaan,
porkkanataikina on myös herkullinen. Sämpylät voi voidella kananmunalla
ja ripauttaa makeitten lajien päälle fariinisokeria tai pistää rusinasilmän
merkiksi, jos samalla pellillä on esimerkiksi juustosydämisiä ja
luumutäytteisiä. Samalla reseptillä voi tehdä minkä tahansa
monitoimitaikinan, johon alussa sekoittaa mukaa uunipuuron tai
aamupuuron jämän tai jukurtinpuolikkaan. Kesäisin kun en – tai harvoin –
isoa uunia lämmitä, teen sämpylät sähköuunissa ja paistan 
n. 20 minuuttia 225-asteisessa uunissa.

 -Ei mitään ruokaa kannata heittää pois, jos osaa leipoa!

Upea ja toimiva vanhanajan leivinuuni on kuulunut elämääni
aina ja se, jos mikä yllyttää leipomaan itse; Talvella sen voi tehdä
lämmityksen ohessa. Annan ihan tavallisen sämpyläohjeeni eikä

aineosien lukumäärää ole syytä säikähtää; ei kaikkea tarvitse
tehdä täysin ohjeen mukaan, eikä keittiön kaapeissa ja

hyllyköissä olekaan aina kaikkea tarvittavaa. 
 

         
 

PULLUKAT SÄMPYLÄT (noin 30 kpl)
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1½ l vettä
2 kana- tai vihannesliemikuutiota
¼ dl soijakastiketta
¼ dl miriniä
2 rs n. 200 g siitake- tai herkkusieniä
½ rkl öljyä
n. 400 g kypsää broileria, kalaa, tofua, nyhtökauraa
3 kevätsipulinvartta
n. 200 g kypsää spagettia
100 g babypinaattia tai paksoita
1 rkl paahdettuja seesaminsiemeniä

Kiehauta vesi, murskatut liemikuutiot, soija ja mirin kattilassa
Puolita sienet ja paista ne nopeasti pannulla öljyssä
Hienossa kevätsipulinvarret ja lisää ne keittoon
Pätki spagetti ja lisää pinaatin kanssa keittoon
Lisää broileri, kala tms ja kiehauta.
Koristele seesaminsiemenillä

NÄITÄ TARVITSET:

NÄIN VALMISTAT:
1.
2.
3.
4.
5.
6.

                                                                                          Nautitaan kesästä!

Keititkö liika spagettia? Tee seuraavana päivänä 
klassinen hävikkisoppa japanilaisittain

JAPANILAINEN MINESTRONE (8–10 annosta)

 -Rauni Mononen 
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PIHASTA PÖRRIÄISTEN EDEN

 
Suosi monivuotisia luonnonkasveja ja monilajisia kasvustoja
Jätä osa nurmikosta ajamatta tai istuta pieni niitty
Tarjoa pölyttäjille talvehtimispaikkoja, kuten lahopuita,
lehtikasoja tai hyönteishotelleja
Älä käytä torjunta-aineita; Monilajisessa kasvustossa
Leppäkerttujen ja kukkakärpästen toukat sekä linnut pitävät
tuholaiskannat kurissa
Vältä haitallisia vieraslajeja ja voimakkaasti kasvustoa
yksipuolistavia lajeja

Houkuttele puutarhaan pörriäisiä ja perhosia:

ruiskukka, kurjenpolvi ja apilat
laventeli ja mäkimeirami 
mintut, salvia ja timjami
marjapensaat ja hedelmäpuut
kurjenpolvi ja kehäkukka
punahattu ja syysasteri
auringonkukka ja syreeni
sädepäivänhattu ja kehäkukka
maksaruohot ja maahumala

Pölyttäjien suosikkeja:

Yli kolme neljäsosaa maapallon
tärkeimmistä ruokakasveista on osittain
riippuvaisia eläinpölytyksestä. Pölyttäjät

tarvitsevat keväästä syksyyn kasveja, jotka
tarjoavat niille ravinnoksi mettä – samalla

ne siirtävät siitepölyä kukasta toiseen.
Pölyttäjien määrä on merkittävästi

vähentynyt, ja osasta on tullut uhanalaisia.
Onneksi jokainen kotipuutarhuri voi
valinnoillaan vaikuttaa kehitykseen.

Petra Miessmer

https://kotiliesi.fi/paratiisi-takapihalla/viiden-tahden-hyonteishotelli/
https://kotiliesi.fi/koti/puutarha/vieraslajien-havittaminen/


MUUTOSTEN TUULET -
KUNTAPÄÄTTÄJÄN TERVEISIÄ
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HSL

HSL:n linjastosuunnitelmat ovat saaneet paljon kritiikkiä suorien
linjojen lakkautusten vuoksi. Esimerkiksi 332 lakkautus työnsi
matkustajat hankalille vaihdollisille reiteille. Kokoomus vastusti
suoria linjoja Vihdintien ja Hämeenlinnanväylän
linjastosuunnittelussa, vihreiden ja demareiden puolustaessa. 

Vaihdollisten reittien sijaan voitaisiin toteuttaa myös linjastoja,
jossa runko muodostuisi useammasta samaa reittiiä kulkevasta
bussista, jotka haaroittuvat eri kohteisiin. Rungossa olisi tiheä
liikenne, joka haaroittuisi harvemman vuorovälin oksistoon.
Tällainen on toiminut hyvin mm. Tukholmassa. Ehdotukseni ei
mennyt läpi, koska haaroittuvat linjat eivät kuulu
suunnitteluperiaatteisiin. Niinpä mm. Vapaala, Hämeenkylä, 
Ylästö ja moni muu menettivät sujuvat yhteydet.

Linjastosuunnittelussa tulisikin ottaa lähtökohdaksi se, minne
ihmiset haluavat mennä. Esimerkiksi pääsyn vaikeutuminen
täältä Meilahteen haittaa hoitajien saamista. On outoa, että
täältä on paremmat yhteydet Matinkylään kuin Helsinkiin.

Sirpa "Siru" Kauppinen
HSL hallituksen jäsen



Olennainen mittari joukkoliikenteen onnistumiselle on
joukkoliikenteen kulkutapaosuus. Autoilu ei ole juuri vähentynyt
koronan tuoman etätyön myötä, vaikka joukkoliikenteen käyttö
laski. Vaadin eri kuntien ja HSL:n liikkumistapatutkimusten
yhdistämistä, jolloin saadaan parempaa tietoa myös heistä, jotka
eivät joukkoliikennettä käytä. 

Asukkaiden palautetta on kuultava paremmin, ja löydettävä
ratkaisuja alueille joissa tyytymättömyys on suurta.

Hiljattain HSL:n hallituksessa käytiin tiukka äänestys
hinnoittelusta. Koko HSL alueen sama lipunhinta olisi tuonut lisää
käyttäjiä juuri nostamatta AB-lipun hintaa. Helsinkiläiset ja
kokoomus torppasivat tämän, joten vyöhykemalli 126 eri lippulajin
kanssa jatkuu sen kalleudesta huolimatta.

Tasahinnoittelun torppaaminen tulee nostamaan lipunhintoja, sillä
tasahinta olisi lisännyt matkustajia jo yksinkertaisuudellaan, ja
siten tasapainottanut taloutta. Tasahinnan vastustajat kokivat
epäreiluna kaikille samat hinnat. Keskustaan kaivattiin myös
alennuslippua, mutta se olisi nostanut muiden hintoja liikaa.
Kunnat määrittävät HSL:n budjetin missä on pysyttävä. Nyt
matkustajia on yritettävä löytää muilla keinoin. Tähän toivoin mm.
turvallisuuden parantamista yöjunissa.

Pääkaupunkiseutu saa varsin vähän tukea joukkoliikenteeseen
verrattuna muihin Itämeren kaupunkeihin. Riskinä on, että
lipunhintojen korotus ja palveluiden karsiminen tekee
typistävän kierteen, jossa käyttäjät vähenevät ja edelleen
lipunhintoja tulee korottaa yhä uudelleen. 
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kaupungin-, ja aluevaltuutettu ja HSL-hallituksen jäsen
Hämeenkylä

Siru.kauppinen@gmail.com, 
www.sirpakauppinen.fi 
http://www.facebook.com/sirpa.kauppinen
https://www.instagram.com/sirpasirukauppinen/

520 Matinkylä – Suurpelto
– Leppävaara – Myyrmäki
– Martinlaakso 

530 Matinkylä – Finnoo –
Espoon keskus –
Myyrmäki. 

Uusia linjoja Rajatorpantielle:

Syksyllä aloittaa kaksi uutta
runkolinjaa: 

Nämä kulkevat sähköllä.
Sähköbussien määrä on
noussut markkinaehtoisesti:
ovat halvempia ajaa jos
liikennettä on paljon, vaikka
investointikustannus on vähän
korkeampi.
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Sujuva joukkoliikenne on halpa tapa vähentää ruuhkautumista,
tekee alueesta kilpailukykyisemmän sekä mahdollistaa
autottomien - kuten lasten ja vanhusten - liikkumisen.
Loppupeleissä se, voiko joukkoliikenteellä liikkua myös taajamissa,
on arvovalinta. 

Kuulen mielelläni ajatuksia joukkoliikenteestä; -olethan
rohkeasti yhetydessä. Aurinkoista kesää kaikille Vapaalalaisille!

Sirpa "Siru" Kauppinen

mailto:Siru.kauppinen@gmail.com
http://www.sirpakauppinen/
http://www.facebook.com/#%21/pages/Uusiutuvaa-energiaa-eduskuntaan-Sirpa-Siru-Kauppinen/124740184203224
https://www.instagram.com/sirpasirukauppinen/


LIITY OMAKOTIYHDISTYKSEN JÄSENEKSI

Omakotitalkkarin palvelut
Monipuoliset ja rahanarvoiset edut käyttöösi heti
Pääset mukaan kehittämään kylän toimintaa
Saat myös omakotiliiton ja Uudenmaan piirin
jäsenedut käyttöösi

JÄSENEDUT

Saat rahanarvoisia etuja ja pääset vaikuttamaan alueesi
asioihin. Tervetuloa mukaan aktiivisen kylämme omakoti-
yhdistykseen! 

vapaala@omakotiliitto.fi


